PPV weidinger

Vakuum-Abzieher mit Schutzbecher, 31,5 x 31,5 mm

In den HeiBluftstationen von JBC werden Absauger und HeiBluft gemeinsam zum
schnellen Entldten eingesetzt.

Die Absaugungen schitzen die umliegenden Bauteile, indem sie die Warme auf das zu
entlotende Bauteil konzentrieren.

Die folgenden Modelle werden mit der JT-B Premium HeiBluftstation und der TE-B
Precision HeiBluftstation geliefert: E2052, E2064 und E2184.

Artikel-Nr. WL13139

Modell 0934015 / E4015
Hersteller JBC
Hersteller-Artikel-Nr. E4015

Products for the electronic industry
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GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Lange (Schutzbecher)
Breite (Schutzbecher)
ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL13124
WL13125
WL13130
WL13126
WL13140
WL13139
WL13127
WL13128
WL13129

PV weidinger

JBC Soldering SL
Ramén y Cajal 3
ES-08750 Molins De Rei
www.jbctools.com

15 mm
85 mm
55 mm
1 Stuick
1 Stiick
31,5 mm
31,5 mm

nein

Lange (Schutzbecher) x Breite (Schutzbecher)
20 mm x 20 mm

20 mm x 26 mm

24 mm x 24 mm

27 mm x 27 mm

28,5 mm x 28,5 mm

31,5 mm x 31,5 mm

33 mm x 33 mm

38 mm x 38 mm

45 mm x 45 mm
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https://www.weidinger.eu/de/wl13124
https://www.weidinger.eu/de/wl13124
https://www.weidinger.eu/de/wl13125
https://www.weidinger.eu/de/wl13125
https://www.weidinger.eu/de/wl13130
https://www.weidinger.eu/de/wl13130
https://www.weidinger.eu/de/wl13126
https://www.weidinger.eu/de/wl13126
https://www.weidinger.eu/de/wl13140
https://www.weidinger.eu/de/wl13140
https://www.weidinger.eu/de/wl13139
https://www.weidinger.eu/de/wl13139
https://www.weidinger.eu/de/wl13127
https://www.weidinger.eu/de/wl13127
https://www.weidinger.eu/de/wl13128
https://www.weidinger.eu/de/wl13128
https://www.weidinger.eu/de/wl13129
https://www.weidinger.eu/de/wl13129
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